Beitrittserklärung

Vorname, Name



Ich trete hiermit dem Verein Stevie`s Hundesenioren – Hospiz e. V. bei und beantrage eine Mitgliedschaft, derzeit 50,- € jährlich

Mit der Mitgliedschaft ist die Verpflichtung zur satzungsgemäßen Zahlung von Mitgliedsbeiträgen verbunden. Die Höhe der Mitgliedsbeiträge des Stevie`s Hundesenioren – Hospiz e. V. wird durch die Mitgliederversammlung bestimmt. Die Mitgliedsbeiträge sind als Mindestbeiträge zu verstehen. Für alle darüberhinausgehenden Spenden ist der Verein sehr dankbar.

Straße / Hausnummer	
PLZ / Wohnort	
Telefon (mit Vorwahl)	
E-Mail	
Geburtstag	senioren – Hospiz e. V. hält die Verschriften der DSGVO ein. Ihre
Datenspeicherung: Stevie`s Hund	senioren – Hospiz e. V. hält die Vorschriften der DSGVO ein. Ihre ernen Zwecken gespeichert. Mit Beendigung der Mitgliedschaft werd
Datenspeicherung: Stevie`s Hunde gebenen Daten werden nur zu int Daten gelöscht. () Ich möchte regelmäßig über	senioren – Hospiz e. V. hält die Vorschriften der DSGVO ein. Ihre ernen Zwecken gespeichert. Mit Beendigung der Mitgliedschaft werd die Aktivitäten des Vereins per E-Mail informiert werden ch dafür bei Bedarf per Email, Telefon, Post oder Whatsapp kontaktier
Datenspeicherung: Stevie`s Hunde gebenen Daten werden nur zu int Daten gelöscht. () Ich möchte regelmäßig über () Ich bin einverstanden, dass i werde.	ernen Zwecken gespeichert. Mit Beendigung der Mitgliedschaft werd die Aktivitäten des Vereins per E-Mail informiert werden

Bank:
Berliner Sparkasse
IBAN DE49100500000190882174
BIC BELADEBE
PAYPAL:
stevies.hundesenioren-hospiz.e.v@freenet.de

Steuer-Nr: 049/141/08778 FA-Königs Wusterhausen Registergericht: Amtsgericht Potsdam Reg.Nr.: VR 9128 P Vorstand: 1.Vorsitz: S.Badura 2.Vorsitz: B. Domsch Vereinssitz: 15926 Heideblick Wüstermarke 55 Kontakt: 0178 6733 907